



Nyhetsbrev 20200827 – Surahammars GK

Den här säsongen fortsätter att vara ovanlig och fantastisk på alla de sätt. Vad vi än gör så slår vi nya rekord, precis som golfsverige i övrigt. Detta får självklart konsekvenser både positiva och negativa.

Banas slitage har varit påtaglig en period och personalen på klubben har lagt ner många fler timmar än föregående år, på alla positioner. Den ekonomiska påverkan på vår ekonomi är betryggande och vi kan bygga likviditet, som är så viktig för framtiden.

Surahammars GK	2020	2019
Nya medlemmar	102st, netto 45st	82:st, netto: -12st
Bokade medlemsspel ack:	18 430 ronder	10 101 ronder
Bokade spel utf. ack helår	18 430 ronder	12 888 ronder
Tävlingsstarter utf. ack helår	2293st	4019st
Greenfeegäster per sista juli	4432st	2495st
Rörelseresultat ack juli	Sek 1 914 000	Sek 1 382 000
Likvida medel.	+25% mot föregående år	

Som en kommentar till medlemsantalet har vi har ökat med 34st fullvärdiga medlemmar sedan 2019 vilket har en stor påverkan på vårt resultat. Detta tillsammans med greenfeeintäkterna på drygt 900 tkr gör att prognosen pekar på att vi vid årets slut kommer att ligga ca 39 % bättre än budget.

Nu kommer hösten och det finns fortfarande mycket vi kan göra för att påverka klubbens ekonomi och göra den ännu bättre!

Ställ upp i tävlingarna som vi har kvar och ta med en vän. Anmäl dig redan nu till söndag!

Rekrytera en ny medlem och hämta värvningsbonus i form av greenfeecheckar i receptionen.

Sprid informationen, om att vår klubb är positiv och har en härlig medlemsutveckling med aktiviteter för alla.

Har du sett att vi har medlemsträningar för dig med någon slags funktionsnedsättning? Nyopererad, eller skadad?

Boka lektioner hos Micke.

Luncha eller köp matlådor i restaurangen, de behöver oss lika mycket som vi behöver dem.

Laga torv och nedslagsmärken, gärna fler än dina egna. Det hjälper banan att reparera sig organiskt.

Banan:

v. 38 kommer vi att fortsätta arbetet med att så i ädelgräs på våra greener. Jordprover är beställda på green 12, där vi ser att gräset inte vill växa så att vi förstår vilka åtgärder som kommer att behövas. Tee 57 på håll 2 kommer att prioriteras och få nytt gräs så snart bokningsläget har lugnat ner sig lite, därefter fortsätter vi med tees på håll 12. Vi har också beslutat att den tuffa ruffen direkt efter fairway ska åtgärdas och klippas med en semiruff på 38 mm. Detta är genomfört och ska bibehållas. Semiruffen blir en klippbredd bred. Detta efter feedback från er medlemmar och gäster.

Sist men inte minst, hjälp oss att bli bättre genom att svara på medlemsenkäten som du har fått.

Den är grunden för höstens styrelse och kommittéarbete!

Vänliga hälsningar

Maria Pennerborn, klubbchef

CG Söderberg, ordförande

